DISEÑO DANÉS **GRUPO GAMANINI S.A.**

Quito, 09 de Agosto del 2018

Señora

MARIANA DE JESUS ESPINOSA CHAVEZ Presente.-

De nuestras consideraciones

Me es grato participarle que la Junta extraordinaria y Universal de Accionistas de la Compañía CLUB 8 DISEÑO DANES GRUPOGAMANINI S.A., celebrada el día 08 de agosto del 2018, tuvo acjerto en reelegirle a usted, como PRESIDENTA de la misma, por el lapso de CÍNCO AÑOS. Entre varias de sus atribuciones consta que le subrogara al Representante Legal de la Compañía, en caso de ausencia temporal o definitiva, tal como lo dispone el Art. Vigésimo Segundo del Estatuto Social.

· Uquot

CLUB 8 DISEÑO DANES GRUPOGAMANINI S.A, se constituyó por escritura pública otorgada ante el Notario Décimo Octava del Cantón Quito, Dr. Enrique Díaz Ballesteros, el 9 de Enero de 1996, e inscrita en el Registro 135. Mercantil del Cantón Quito, el 17 de Enero de 1996. Mediante escritura pública otorgada ante el Notario Vigésimo Séptimo el Cantón Quito, Dr., Frenando Polo Elmir, el 14 de Abril del 2000, debidamente inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Quito, el 4 de Julio del 2000, La Compañía aumento su Capital a la suma de USD 20.000,00 con la consiguiente Reforma de Estatutos.

1649 -

CAPITAL SUSCRITO DE LA COMPAÑÍA USD 20.000,00

De usted, Muy atentamente,

Arg. Margarita Arboleda

GERENTE GENERAL

REPRESENTANTE LEGAL

ACEPTO: El Nombramiento de Presidenta de la Compañía CLUB 8 DISEÑO DANES GRUPOGAMANINI S.A.- Quito 09 de Agosto del 2018

wine Ede Arboll Mariana de Jesús Espinosa Chávez

PRESIDENTA

C.I. 1701365213

Avenida Eloy Alfaro Nº 29-88 y 9 de Octubre Telefax 2507818

Bcecuador@gmail.com